TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA de São José do Rio Preto
FORO ESPECIALIZADO DAS 2ª, 5ª E 8ª RAJS
VARA REG COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS
RELACIONADOS À ARBITRAGEM
Rua Abdo Muanis, Nº 991, Sala 803 e 805, Nova Redentora - CEP
15090-140, Fone: (17) 2137-3788, São José do Rio Preto-SP - E-mail:
2.5e8rajvemp@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das Horário de Atendimento ao
Público << Informação indisponível >>

EDITAL – RELAÇÃO DE CREDORES

Processo Digital nº: 1009827-02.2024.8.26.0576
Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores
Requerente: Frigorífico Alfa Indústria e Comércio de Carnes e Derivados Ltda e

outro

EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES (ART. 7º, § 2º, DA LEI N.º 11.101/2005) COM
PRAZO DE 10 DIAS CORRIDOS PARA IMPUGNAÇÃO (ART. 8º DA LEI N.º 11.101/2005),
EXPEDIDO NOS AUTOS DA AÇÃO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE FRIGORÍFICO
ALFA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES E DERIVADOS LTDA, CNPJ nº
00.975.846/0001-47 e CTX LOGÍSTICA, TRANSPORTE E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ nº
10.726.623/0001-08, PROCESSO Nº 1009827-02.2024.8.26.0576.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da Vara Reg Competência Empresarial E De Conflitos Relacionados À
Arbitragem, do Foro Especializado das 2ª, 5ª e 8ª RAJs, Estado de São Paulo, Dr(a). PAULO
ROBERTO ZAIDAN MALUF, informa a todos os interessados e credores que:

FAZ SABER que a Administradora Judicial VTL CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA,
CNPJ 51.861.765/0001-57, representada por Ivan Vitale Júnior, inscrito na OAB/SP sob nº 162.924,
apresentou a relação de credores a que alude o artigo 7º, § 2º, da Lei nº 11.101/2005, podendo
qualquer credor, devedor ou interessado, pelo prazo de 10 (dez) dias corridos contados da
publicação deste Edital, apresentar impugnação em face da relação de credores ora publicada,
apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade, importância ou
classificação do crédito relacionado, tudo nos termos do artigo 8º da Lei nº 11.101/2005, ficando os
mesmos cientificados de que terão, durante o prazo legal e mediante agendamento em horário
comercial, acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração da relação abaixo, no escritório
da Administradora Judicial VTL Consultoria Empresarial, com endereço profissional na Av. Angélica,
nº 2510, 11º andar, Consolação, São Paulo/SP, CEP 01228-200, endereço eletrônico
www.vtladm.com.br.

RELAÇÃO DE CREDORES às fls. 1214/1215, bem como reproduzida no website da
Administradora Judicial https://vtladm.com.br. Será o presente edital, por extrato, afixado e
publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São José do Rio Preto, 24
de junho de 2024. Eu, Patrick Alves Rossete, Escrevente Técnico Judiciário, digitei. Eu, Daniela
Martins de Freitas, Chefe de Seção Judiciário, conferi.

PAULO ROBERTO ZAIDAN MALUF
Juiz de Direito – assinatura digital

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

98
27

-0
2.

20
24

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

O
gD

cn
ez

b.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
A

U
LO

 R
O

B
E

R
T

O
 Z

A
ID

A
N

 M
A

LU
F

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 2

5/
06

/2
02

4
às

 1
3:

46
 .

fls. 1239

https://vtladm.com.br